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1. Fakta om kretsen 
 
Västra Kretsen täcker området Halmstad i söder, Jönköping i öster och Karlstad i norr. Vi har 
aktiva lokala nätverk i Göteborg, Jönköping och Skövde. 
 
Kretsen har under året haft följande styrelse: 
Ordförande  Thure Bergström (Pulsen Integration) 
Vice Ordförande Pia-Maria Thorén (Modul 1) 
Ledamöter  Axel Josefsson (Mandator) 
  Conny Leinstedt (Projektspecialisten) 
  Daniel Sandlund (Informatik) 
  Håkan Malmberg (MoveUp) 
  Karin Nordström (Zystems by Semcon) 
   
Styrelsen har under året haft 8 ordinarie styrelsemöten, ett extra möte för att förbereda höstens 
Kick-Off, samt en strategi- och planeringsdag tillsammans med nätverkens motorer. Kretsens 
ordförande är vice ordförande i Dataföreningens huvudstyrelse i Stockholm och ingår i styrelsen 
för DF Kompetens AB.  
 
Vid årets slut hade kretsen 4.880 (4.818) betalande medlemmar, en ökning med 62 stycken.  
Under året har genomförts 90 aktiviteter (65) med 1942 deltagare (1200) en ökning med 40% 
resp 62%. Västra Kretsen omsatte år 2005 888.142 kronor och resultatet blev -47.783 kronor mot 
planerade -200.000 kronor. 

 
 

2. Årskrönika 
 
Dataföreningen ger dig möjligheter att vara ajour med utvecklingen i branschen. Du kan välja att 
vara aktiv eller passiv. Som aktiv ger den dig en plattform för kunskap och kontakter. 
Dataföreningen tar dig till platser dit du inte kommer privat, och ger dig möjlighet att möta 
personer som du inte skulle träffa privat. Exempel på detta är årsmötet på Ostindiefararen där vi 
möttes av fartygets kapten Peter Kaaling, Planeringskonferensen för nätverksmotorer med Match 
Race i de riktiga 37-fotarna på Långedrag, Kick-Off med David Lega som gästtalare, en serie IT-
Luncher på Lindholmen med mycket spännande talare. 
 
För de som väljer att vara passiva medlemmar har vi utökat medlemsförmånerna med nya 
erbjudanden i samverkan med övriga kretsar i landet. Se nedan. 
 
Under året har vi väsentligt förbättrat medlemskommunikationen. Vår nya plattform BizWizard 
ger oss möjlighet att introducera en strukturerad dialog. Utvecklingen pågår fortfarande, men vi 
har redan haft god nytta av vårt månatliga nyhetsbrev – nu kallat Aktuellt och vårt aktivitetsbrev 
– På Gång. 
 
Året har präglats av hög aktivitet. Vision 2010-arbetet som bedrevs hösten 2004 lade en god 
grund. Västra Kretsen formulerade i Vision 2010 fem Initiativ.  

 Vårda vårt Starka Varumärke som en oberoende plattform för att utveckla kunskap och 
kontakter 
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 Verka för Fler Medlemmar och Fler Aktiva Medlemmar genom en satsning på 
förmånspaket för alla medlemmar och genom att göra det enklare att deltaga i aktiviteter 

 Bidra till Intressanta Nätverk och möten genom bättre stöd till nätverksmotorer, nya 
program och aktiviteter och samverkan. Samverkan med Högskolan. Samverkan med andra 
nätverk i regionen. Samverkan med både leverantörs- och kundföretagen i Branschen. 

 Utveckla Community. Nya typer av aktiviteter, som bidrar till gemenskap och som 
underlättar spontana kontakter 

 Utveckla Effektiv Digital Kommunikation. Här finns det mycket att göra. Vi kommer att 
satsa på att utsträcka värdet av möten och seminarier i tid och rum, att göra det möjligt att ha 
remota talare och remota deltagare, att kunna se en presentation i efterhand. Rom byggdes 
inte på en dag, men riktningen är klar. 

 
Vi har jobbat hårt med att skapa nya mötesplatser, att skapa visibilitet och bjuda på upplevelser 
för dem som väljer att aktivera sig i vår verksamhet. Nätverken är kärnan och vi har funnit 
effektiva former att samverka med universitet och högskola i Göteborg. 
 
Comdex-mässan 2005 ställdes in. Surt. Vi hade investerat mycket arbete och tid i att upprepa 
succén från 2004. Bl a genomförde vi en enkät bland våra medlemmar. Resultatet av denna är 
inte bortkastat. Den gav en god bild av vilka områden och teman som våra medlemmar bedömer 
hetast. 
 
Den 10 mars lanserades IT i Sverige i Göteborg med ett välbesökt och mycket uppskattat 
seminarium. Seminariet arrangerades i samarbete med BRG och en panel av lokala IT-ledare 
under ledning av Ulf Gustavsson förankrade studien i vår regionala vardag. 
 
Höstens stora satsning var Affärssystemmässan. Succé i år igen. Stort grattis till Jonas Andersson 
och teamet som representerade oss där. 
 
Vi har en stor förmån att vara samlokaliserade med Viktoriainstitutet. Både lokaliteterna, 
närheten till forskningsprogrammen och närheten till IT-Universitetet. Under året har vi haft 
forskare som gästföreläsare och vi har själva bidragit i forskningen genom att deltaga i en enkät 
om utvärdering av nyttan i IT-projekt. I syfte att visa vår uppskattning och finna fler synergier 
arrangerade Dataföreningen en lunch för styrelsemedlemmar, motorer och forskare. Kent-Eric 
Lång, ordförande i Viktoriainstitutet och vd på Mecel representerade ledningen och uttryckte sin 
uppskattning för vår verksamhet. 
 
Under året har vi fått förstärkning på kansliet av Sivert Petersson, Vi har också fått hjälp av två 
Ambassadörer som presenterar Dataföreningen och av projektresurser. 
 
Året avslutades med en Lussekonferens på Oakley’s. Alla engagerade ledare var inbjudna. Stort 
tack till alla som avsätter tid och kraft. 
 
 
3. Året som gått i korthet 
 
10/3 Årsmötet – 87 deltagare 
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10/3 IT i Sverige – 50 deltagare 
31/3 Planeringskonferens med Match Race på Långedrag – 24 deltagare 
23/8 Höst Kick-Off med David Lega – 91 deltagare 
5/10 Transport tracking Conference - monter  
16-17/11 Forum Affärssystem - >400 deltagare varav 49 medlemmar från DF 
13/12 Lussekonferens – 33 deltagare 
 
 
4. Medlemsutveckling  
 
Antalet medlemmar har ökat marginellt under året. Planer var att Comdex skulle vara vår stora 
satsning för att öka medlemmar på samma sätt som den fungerade 2004, då den gav oss 200 nya 
medlemmar. Den inställda mässan har ändrat förutsättningarna. Att värva nya medlemmar sker 
bäst genom befintliga medlemmar. Vi har jobbat vidare med Värva en vän, men den stora 
satsningen har varit att öka kvaliteten på våra e-postadresser och på att bygga en plattform för att 
via medlemmar inbjuda nya medlemmar. 
 
Under hösten har vi haft tre projekt med direkt syfte att värva fler medlemmar. 
Affärssystemmässan, satsningen på Ambassadörer som presenterar Dataföreningen ute på 
företagen och satsningen på den kommande easyFairs ICT-mässan. Se även avsnittet om 
studenter.  
 
 
5. Aktiviteter i nätverken  
 

 

Antal 
medlemmar

Antal 
aktiviteter 

Antal 
deltagare 

via På Gång 

Västra  18 342 
Västra - Affärssystem 164 9 230 
Västra - DF i Jönköping 70 3 74 
Västra - DF Skaraborg 30 2 68 
Västra - ITQ (IT-kvinnor) Väst 138 4 46 
Västra - Modelldriven utveckling 126 2 30 
Västra - Projektstyrning 217 3 103 
Västra - Säkerhet 261 6 105 
Västra - Usability 133 4 78 
Västra - Verksamhetsutveckling 239 10 225 
Totalt 1378 61 1301 
    
Antal individer som är medlem i något nätverk 797   
 
En nystart är på gång för DF i Borås, men de kommer troligen inte att komma gång för fullt 
förrän början av 2006. Dataekonomerna i Borås har inte varit aktiva på några år och kommer 
antagligen att ingå i DF i Borås vid deras nystart.  
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6. Nya program och aktiviteter 
 

 

Antal 
medlemmar

Antal 
Aktiviteter

Antal 
deltagare 

via På Gång 
Västra - IT-Management 198 9 283 
Västra - IT inom Vård och Omsorg i Väst 118 8 170 
Västra - Open Source 78 2 27 
Totalt 394 19 480 
 
Comdex 2005 
Vi gick ut hårt med förberedelser och det var många som slöt upp - tyvärr blev Comdex 2005 
inställt, så förberedelserna var förgäves. 
 
Uppsatsseminarie 
Tanken var ett samarbete med universitetet - en tillställning där både studenter och DF´s 
medlemmar kunde träffas få höra mer om ett urval av uppsatser. Allt var planerat och klart, men 
blev inställt på grund av för dåligt intresse. Vi var överens om att börja förberedelserna betydligt 
tidigare och satsa mer på markandsföring nästa gång.  
 
Nätverket IT Management 
Nätverket startade förra året och har växt i takt med att utbildningen med samma namn gått in på 
sitt andra år. Mycket bra deltagande på träffarna ger en snöbollseffekt. Över 200 anmälda 
personer i nätverket och mycket intressanta seminarier bidrar till framgången. Under hösten har 
vi genomfört träffarna i frukostform och det har visat sig vara ett vinnande koncept. Höstens tema 
om strategisk analys och scenarioplanering är ett hett ämne som drar mycket åhörare, förutom 
alla som går utbildningen en hel del aktiva från näringslivet i Göteborg. 
 
IT inom vård och omsorg 
Nätverket startade upp som ett systernätverk till IT Management nätverket. Syftet har varit att 
skapa ett oberoende forum där verksamhetsrepresentanter från vård och omsorg, bransch-
/intresseorganisationer och leverantörer kan mötas för kreativa diskussioner och utbyta 
erfarenheter, för att skapa lärande och inspiration i fortsatta IT-relaterade utvecklingsprojekt. Att 
anordna intressanta seminarier och debatter med representanter inom pågående nationellt arbete 
och forskning inom beskrivna problemområden, men även att ta del av erfarenheter från aktuella 
projekt från landsting och kommuner i form av ”case”-beskrivningar. Vissa träffar kommer att 
arrangeras i samarbete med IT-Universitetets utbildningsansvariga, och ingår som en del i 
utbildningen ”IT-Management för sjukvård”, som drivs på uppdrag av Västra Götalands 
regionen. Deltagarna som går utbildningen kommer att vara en del av nätverket.  
 
Open Source 
Nystart av nätverket har genomförts under hösten. Nätverket för Open Source i Dataföreningens 
västra krets syftar till att lyfta fram Open Source som ett mjukvarualternativ inom professionell 
användning och skapa ett forum där intresserade medlemmar inom dataföreningen kan träffas och 
utbyta tankar, erfarenheter och inte minst knyta kontakter med varandra. 
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7. Studentaktiviteter 
 
Studenter med avgjort engagemang i nätverkande med- och påväg ut i näringsliv har erbjudits 
gratis medlemskap i Dataföreningen under ett år, bland annat medlemmarna i GÖSTA, 
studentföreningen för Sveriges största IT-arbetsmarknadsdag vid Informatik på IT-
Universitetet/Handelshögskolan. Studerandemedlemskapet för övriga studenter har också 
marknadsförts på föreningsdagar. Det har gjorts efterforskningar kring möjligheterna att starta ett 
åtminstone årligt uppsatsseminarie för att skapa kontakt och kunskap om aktuella ämnesområden 
för Dataföreningens alla medlemmar.   
 
 
8. Community 
 
8.1. Årsmötet 
Årsmötet efter verksamhetsåret 2004 hölls den 10 mars på Terra Nova där vi förutom 
årsamötesförhandlingar bjöds på en rundtur ombord på Ostindiefararen Götheborg III och på 
SOIC:s (Svenska Ostindiska Compagniet) manskapsbuffé, innan hon la ut för sin långa seglats. 
Vi fick härigenom möjligheten att uppleva lukten av tjära, trä, linolja och terpentin... Vår guide 
ombord var kapten Kaaling, som är en av de kaptener som just nu seglar henne till Kina.  
 
8.2. Planeringskonferensen 
Vårens planeringskonferens genomfördes den 31 maj ute i GKSS lokaler i Långedrag för 
nätverksmotorer, programråd, styrelse och övriga intresserade – dvs. föreningens hjältar,. Även 
detta arrangemang präglades av kretsens fokus på 3M – Mingel, Mat och Möte, genom att 
förutom en givande konferens, även få chansen att i lag kappsegla med GKSS matchracingbåtar. 
 
8.3. Höst Kick-Off 
Höstkonferens genomfördes som en Kick-off för höstens Aktiviteter med lysande talare och 
magisk underhållning. Kvällen blev en inspirationskväll för våra medlemmar och för deras 
inbjudna. Som vanligt bjöd vi på 3M - Mingel, Mat och Möte, med David Lega som lysande 
gästtalare. Konferensen gav möjligheten att för alla skapa sig en uppfattning av vad 
Dataföreningens höstprogram skulle komma att erbjuda och var samtidigt ett tillfälle för våra 
medlemmar att bjuda med en kollega som också borde bli medlem i Dataföreningen. 
 
8.4. Afterwork 
Afterwork – Under framförallt Dawn Yoshimuras ledning har kretsens medlemmar träffats under 
lättsamma former, där fokus framförallt har varit Mingel, träffats efter arbetet på olika pubar i 
Göteborg. Arrangemanget var nytt för året har genomförts under 4 tillfällen. 
 
8.5. ITLL 
ITLL – IT Lunch på Lindholmen. Även detta nätverk är ett nytt initiativ för året och har 
genomförts i samarbete med Lindholmen Science Park och deras lokaler. Kretsens medlemmar 
har erbjudits att tillsammans med gäster deltaga sista fredagens lunch ”varje” månad. Upplägget 
har varit som typiska 3M-arrangemang spetsat med intressanta gästföreläsare och kompletterat 
med spännande och inspirerande studentpresentationer av exempel på genomförda 
examensuppgifter från IT-Universitetet. Detta arrangemang har planerats att genomföras vid 7 
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tillfällen. Tyvärr tvingades vi att ställa in vid 2 av dessa tillfällen när sommaren stod för dörren 
och förmodligen pockade på och konkurrerade om intresset. 
 
8.6. Sammanfattning över community nätverken 

 

Antal 
medlemmar

Antal 
aktiviteter

Antal 
deltagare 

via På Gång 
Västra - ITLL - IT-Lunch på Lindholmen 40 7 134 
Västra - After Work 35 4 27 
Total 75 11 161 
 
 
9. Utveckling av medlemsförmåner 
 
Kretsen har liksom tidigare år tagit initiativ till en rad nya medlemsförmåner. Hit hör 
medlemspris på Mind Manager – ett verktyg som fått stor spridning bland de aktiva, och Internet 
Security – paket från både F-Secure och ZoneAlarm. Flera nya erbjudanden är under diskussion. 
Thure Bergström, ordförande Västra Kretsen, är sammankallande föreningens arbetsgrupp, där 
nya förslag diskuteras. 
 
 
10. Planer för nästa år 
 
Vi fortsätter baserat på initiativen från Vision 2010-projektet. (se ovan). 
Fokus för 2006 är att öka antalet medlemmar och öka vår aktivitet utanför storstadsregionen. 
Vi vill etablera en ännu bättre kommunikation med de medlemmar som idag inte har åtkomst till 
alla våra arrangemang. Nyhetsbreven (Aktuellt och På Gång) är en viktig plattform för detta.  
Våra medlemmar skall enkelt kunna vidarebefordra information om intressanta aktiviteter till 
kollegor och vänner, samtidigt som vi ser fram emot en miljö där både innehåll och form i högre 
grad kan styras av respektive mottagare. Med ett förbättrat WEB-stöd kommer vi också att bli 
duktigare på att genomföra kampanjer. Idag är dessa begränsade till ett fåtal mässtillfällen. 
Målet är att öka antalet medlemmar med 10%, Vi planerar att använda härför reserverade 
utvecklingsfondmedel  i den mån det behövs för konkreta av styrelsen beslutade projekt. 
 
10.1. Nätverk 
Målet för 2006 är att: 

• Få igång DF i Borås fullt ut. 
• Starta nätverk i några regioner inom Västra kretsen som idag inte täcks av nuvarande 

nätverk så som t ex i Karlstad.  
• Starta ett samarbete mellan nätverken i regionerna utanför Gbg. 
• Bibehålla/utöka antalet medlemmar i befintliga nätverk. 

 
10.2. Studentaktiviteter 
Årets studentprogram och erfarenheter därav har mynnat ut i projektet Marknadsplats Akademi. 
Detta är Västra kretsens satsning för att knyta framtida yrkesverksamma medlemmar till sig redan 
från start, och samtidigt bjuda till intressanta föredrag inom aktuella ämnen för alla 
Dataföreningens medlemmar. Aktuella och intressanta uppsatser kommer presenteras och 
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näringsliv kommer också marknadsföra uppslag till nya uppsatser. Marknadsplats Akademi är en 
mötesplats för studerande och yrkesverksamma att skapa kontakt och långsiktig ömsesidig nytta. 
 
10.3. Marknadsföring 
 Se avsnittet kring medlemsutveckling  
 
10.4. Community 
Planerna för ITLL och Afterwork är att rulla vidare på likartat sätt under det kommande året och 
strävan skall vara att hitta intressanta gästföreläsare på relativt hög nivå, som med sin inriktning 
och verksamhet ligger i teknikens framkant på ett Lindholmskt passande sätt. 
Årsmötet är planerat att genomföras 2006-03-09 på lokal som bestäms senare. 
 


	Fakta om kretsen
	Årskrönika
	Året som gått i korthet
	Medlemsutveckling
	Aktiviteter i nätverken
	Nya program och aktiviteter
	
	Comdex 2005
	Uppsatsseminarie
	Nätverket IT Management
	IT inom vård och omsorg
	Open Source


	Studentaktiviteter
	Community
	Årsmötet
	Planeringskonferensen
	Höst Kick-Off
	Afterwork
	ITLL
	Sammanfattning över community nätverken

	Utveckling av medlemsförmåner
	Planer för nästa år
	Nätverk
	Studentaktiviteter
	Marknadsföring
	Community


